[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3903/ЭК-ПВК-переторжка

	Дата/время проведения заседания:
	«23» сентября 2013 г. 11:30 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	36 400 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников конкурса, подавших свои заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме на право заключения договора на закупку услуг/работ «Создание и внедрение информационно-аналитической системы ОАО "Мосэнергосбыт".
ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: «23» сентября 2013г. в 11:30 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: Единая Электронная Торговая Площадка http://etp.roseltorg.ru.
В соответствии с решением конкурсной комиссии проводится заочная процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника конкурса
	Новая цена заявки

	Первоначальная цена заявки на участие в конкурсе

	1
	2
	3
	4

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Борлас» (ООО «Борлас») (117105, г.Москва, Новоданиловская набережная, д.4А; ИНН 7726692788; КПП 772601001; ОГРН 1127746159694)
	31 678 725,42 руб. без НДС
	31 678 725,42 руб. без НДС

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА» (ООО «СИГМА») (195009, г. Санкт-Петербург, Свердловская набережная, д.4, лит.Б; ИНН 7801378904; КПП 780401001; ОГРН 1057810224086)
	32 760 000,00 руб. без НДС
	32 760 000,00 руб. без НДС

1. РЕШИЛИ:

2. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии на участие в открытом конкурсе в электронной форме на право заключения договора на закупку услуг/работ «Создание и внедрение информационно-аналитической системы ОАО "Мосэнергосбыт".
Участник конкурса, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

Протокол №3903/ЭК-ПВК-переторжка от «23» сентября 2013 г.

заседания Конкурсной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
1
Протокол №3903/ЭК-ПВК-переторжка от «23» сентября 2013 г.

заседания Конкурсной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2

[image: image1.png]